平成 27 年 3 月 16 日

殿

課　長　　豊見山　京子
（公印省略）

時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、高齢者福祉事業に

　格段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　　　　実施月日　：　平成２７年　３月３０日（月）　午後１時３０分～午後３時

　　　　場　　所　　：　平良庁舎　２階会議室

E-mail ：t-tomotoshi@city.miyakojima.lg.jp

　担当 ： 介護長寿課在宅福祉係　嵩里

　電話 ： ７３－１９６４     FAX ： ７３－１９６５

事 務 連 絡

宮古島市在訪問介護事業所各位

宮古島市高齢者見守り及び生活支援ホームヘルプ事業委託事業所説明会について

記

 　 つきましては、訪問介護事業所担当者のご出席をよろしくお願いします。

    平成２７年度宮古島市高齢者見守り及び生活支援ホームヘルプ事業委託事業所説明会を下記の日程

宮古島市福祉部介護長寿課

により開催いたします。